
   

 
      

 

 
 

 

 
DECISIONE A CONTRATTARE PROT. 245918 DEL 12/07/2024 

PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la Decisione a contrattare Prot. n. 245918 del 12 luglio 2024; 

VISTI i numerosi scambi intercorsi tra l’operatore economico Wiley VCH GmbH in merito alla 

documentazione di cui questa stazione appaltante ha chiesto compilazione e firma, secondo le 

Linee Guida predisposte dalla Sede Centrale CNR; 

PRESO ATTO della difficoltà dell’operatore economico a provvedere in tal senso emerse nel 

corso delle settimane; 

VISTO il messaggio e-mail datato 4 settembre, il cui contenuto è stato confermato il data 6 

settembre, con il quale la referente dell’editore per questa specifica pratica ha comunicato al 

corresponding author che la fornitura avverrà gratuitamente a fronte delle succitate difficoltà; 

VISTO che tale comunicazione è nota al dipendente richiedente la spesa, al RUP, al segretario 

amm.vo ed stata protocollata con numero 308105 in data 6 settembre 2024; 

PRESO ATTO della decisione dell’operatore economico;  

PRESO ATTO che tale scelta comporta il venir meno di qualsivoglia spesa da parte di ICMATE; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere; 

 

 

DISPONE 

 

 

1) la Decisione a contrattare Prot. 245918 è da ritenersi annullata; 

 

2) venga eliminato l’impegno provvisorio numero 9210000611; 

 

3) venga data comunicazione all’URP del presente annullamento; 

 

4) il RUP si informi sulle modalità di richiesta di annullamento del CIG e, se possibile, proceda il 

tal senso. 

 

 

 

IL DIRETTORE – Dott.ssa Maria Losurdo 

 


		2024-09-13T13:59:34+0200
	Maria Losurdo




